
 

Ochranný přístav České Vrbné 
 

Sazebník úhrad za služby veřejného přístavu 
plavební sezóna 2017 (od 1.4. – 31.10.) 

         
ceny jsou uvedeny včetně DPH 

Sazby za rezervaci stání a služby spojené se stáním plavidla: 

 

Stání:     délka    sazba 

1) krátkodobé   do 24 h   0,-Kč 
 

2) střednědobé   2-30 dní   30,-Kč/den 
          (první den zdarma) 
 

3) dlouhodobé    1 měsíc   750,-Kč 
 

Po dobu zastavení plavby z důvodu zvýšených průtoků v řece je stání v přístavu zdarma, 

sjednané rezervace se tímto neruší. Při povolení plavby budou rezervace automaticky 

obnoveny.   

 

Pokyny: 

Střednědobé a dlouhodobé stání je nutné předem dojednat s obsluhou přístavu, která po 

zaplacení poplatku zájemci určí příslušné místo stání, které je pro něj tímto po sjednanou 

dobu rezervováno 

 

Upozornění: 

Uživatelé přístavu jsou povinni řídit se provozním řádem přístavu. Provozovatel přístavu 

tj. Povodí Vltavy, státní podnik, si vyhrazuje právo sjednané rezervace vypovědět, 

vyžádají-li si to provozní důvody. Nevyčerpaná část poplatku bude v takovém případě 

vrácena.    

 

Ceník dalších služeb: 

 

Použití lodního jeřábu   500,- Kč   
(spuštění na vodu nebo vytažení lodi z vody) 

 

 

Kontakt na obsluhu přístavu: 702 005 307  
 

          Ing. Zdeněk Zídek 

         ředitel závodu Horní Vltava 


